РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июня 2016 года                                                                                        № 28
О создании комиссии при территориальной избирательной
комиссии Нефтеюганского района по списанию основных

средств, материальных запасов и утилизации объектов

основных средств

В соответствии с Федеральным законом от 6 декабря 2011 года № 402- ФЗ «О бухгалтерском учете»,  Приказом Минфина России от 01 декабря 2010 года № 157н «Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и инструкций по его применению, Приказом Минфина России от 13 июня 1995 года № 49 «Об утверждении методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств» в целях обеспечения достоверных данных бухгалтерского учета и годовой отчетности, а также определения технического состояния имеющегося имущества к дальнейшему использованию территориальная избирательная комиссия Нефтеюганского района  п о с т а н о в л я е т :

1. Сформировать постоянно действующую комиссию при территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района по списанию основных средств, материальных запасов и утилизации объектов основных средств в следующем составе:
- председатель комиссии – Белякова Елена Валерьевна – секретарь территориальной избирательной комиссии;

- член комиссии – Балабанова Татьяна Серафимовна – член территориальной избирательной комиссии;

- член комиссии – Сараева Елена Петровна – системный администратор ГАС «Выборы».

2. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района от 09 июля 2014 года № 128 «О создании комиссии при территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района по списанию основных средств, материальных запасов и утилизации объектов основных средств».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района

О.Н. Леонова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района

Е.В. Белякова